
M.P.07.92.1006

ZARZĄDZENIE Nr 16
MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 3 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia siedzib i zakresu właściwości terytorialnej okręgowych inspektoratów pracy

(M.P. z dnia 12 grudnia 2007 r.)

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. 
U. Nr 89, poz. 589) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  następujące  siedziby  i  zakres  właściwości  terytorialnej  okręgowych  inspektoratów 
pracy:
1) Okręgowy Inspektorat Pracy w Białymstoku dla obszaru województwa podlaskiego;
2) Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy dla obszaru województwa kujawsko-pomorskiego;
3) Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku dla obszaru województwa pomorskiego;
4) Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach dla obszaru województwa śląskiego;
5) Okręgowy Inspektorat Pracy w Kielcach dla obszaru województwa świętokrzyskiego;
6) Okręgowy Inspektorat Pracy w Krakowie dla obszaru województwa małopolskiego;
7) Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie dla obszaru województwa lubelskiego;
8) Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi dla obszaru województwa łódzkiego;
9) Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie dla obszaru województwa warmińsko-mazurskiego;

10) Okręgowy Inspektorat Pracy w Opolu dla obszaru województwa opolskiego;
11) Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu dla obszaru województwa wielkopolskiego;
12) Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie dla obszaru województwa podkarpackiego;
13) Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie dla obszaru województwa zachodniopomorskiego;
14) Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie dla obszaru województwa mazowieckiego;
15) Okręgowy Inspektorat Pracy we Wrocławiu dla obszaru województwa dolnośląskiego;
16) Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze dla obszaru województwa lubuskiego.

§ 2. Traci moc zarządzenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 18 września 2001 r. w 
sprawie ustalenia siedzib i zakresu właściwości terytorialnej okręgowych inspektoratów pracy (M. P. Nr 
34, poz. 549).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


